
ui t*á.rr 4n3ry "yar;nt*.qt]**";u9*as*ad$

']i 
iij:]:l!;'.]:a: lili ii;]

]iii] lil:ž]]|i ]a!,l|ll li]lil

3, 1,1lil,.,1-il§!i1a. : ]]..
: :l l ;j l i]::Il] ]:i ., ,, : :..

, , ., ' '

.ffi |mŤryql eý l§* !Ť!i §s_9!q

AGRA Velký Týnec,
a"s.

]li i1}lor(.i:iiiiil:ř :rJ lli§lE);::=š

2017l 12 125855476

oznac.

a

AKTlVA

b

číslo
řádku

c

Běžné účetní období Minulé úč.období

trruIIo ÁoreKce
)

Neno Neno
4

\KTlvA CELKEM (ř, 02 + 03 + lz + zt) = 1,1t oo1 565907 ':ir,.96924 =j...l.iii Lt362J03
A" )ohledávky za upsaný vlastní kapitál oo2 0 0 0 0

)louhodobý majetek (ř. 0,1+ l4 + 2E 003 43/.324 i,lLill96§2! liliilli,a0gSeú
B" l.

B, l. 1.

3,1.2,

B.1.2.í,

3.1.2,2-

3" l. 3,

]. l. 4.

]. 1.5.

l,1.5.1.

3;1.5:2.

)louhodobý n.hmotný majďek (ř.05 + 06 +09 .l 11} 004 0: iit illll illiltai iiiii:,: ;iii! liliijlii::ri] ::j; 
l 

]]]0

lehmotné uisledky výzkumu a vývoje 005 0 0 0 0
ocenilelná práVa {ř. 07 * 08) 0o6 0 0 0 c
Software 007 0 0 0 c
ostatní ocenitelná práva 0o8 0 0 0 c
3oodwill 009 0 0 0 c
]statní dlouhodobý nehmotný majetek 010 0 0 0 c
)oskytnUté zálohy na dlouhodobý nehmotný maietek a
ledokončený dlouhodobý nehmotný maietek 011 0 0 0 c
]oskyinuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012 0 0 0 c
!edokončený dlouhodobý nehmotný majetek 013 0 0 0 0

B. ll.

B. ll. í.

B. ll. í.í.
3.11.1.2.

3. ll. 2.

3. ll. 3.

3. l1.4.

]. ll. 4.,t.

]: ll..1.2.

]. ll,.1.3.

, l1.5

|. ll 5.,1;

]. 11.5,2,

)|ouhodobý hmotný majetek (ř. í5 +lE 3ž 20 +21 o,14 n];], ,l345 lrš,96§24 i$ii iiii:=í,,*42rt ::iL.,ii ii; i::.1 8638:1
Jozemky a stavby (i í6 +17) 015 181124 45436 í 35688 ,l09934
)ozemky 016 45505 0 45505 37039
staVby 017

,135619 45436 901 83 72895
lmotné movité věcj a jejich soubory 018 210057 146417 63640 51 103
fceňovací rozdíl k nabytému majetku 019 0 0 0 0
ostatnídlouhodobý hmotný maietek |ř.21 ú23| o2o 10724 5071 5653 3441
Pěstjtelské celky truabich porostú 021 3592 1 309 2283 0
oospáá zvířata a jejich skupiny o22 7132 3762 3370 3441
Jiný dlouhodobý hmotný majelek o23 0 0 0 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a
nedokončený dlouhodobý hmotný maietek 024 9440 0 9440 21 903
foskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek o25 0 0 0 0
',ledokončený dlouhodobý hmotný ma.ietek 026 9440 0 9440 21 903

B. lll.

3. lll. í.

]. lll. 2.

]. lll. 3.

]. lll. 4"

]. lll. 5,

3. lll, 6.

]. lll, 7.

]. lll. 7.1,

}. lll. 7.2.

)louhodobý íinanční mejrtck (ř.2E až 3,t o27 2297g ij]ii, i]i i ii 0 illliii i , ,],1229ř§
)odíly _ ovládaná nebo ovládající osoba 028 0 0 0 c
lápújčky a úvěry - ovládaná nebo ovládaiící osoba 029 0 0 0 0
)odíly - podsiatný vliv 030 22933 0 22933 22933
zápújéky a úVěry - podstatný vliv 031 0 0 0 c
f,statní dlouhodobé cenné papíry a podíV o32 46 0 46 46
Zápújéky a úvěry - ostatní 033 0 0 0 0
)statní dlouhodobý íinanční maietek (ř. 35 + 36) 034 0 0 0 0
liný dlouhodobý íinanční majetek 035 0 0 0 0
)oskytnuté zálohy na dlouhodobý fnanční majetek 036 0 0 0 0



oznac.

a

AKTIVA

b

číslo Běžné účetni období Minulé úč.obdobi

BruIIo
1

Korel(ce
2

Nen0 Neno
A

)běžná aktiva (ř. 38 + 46 + 68 + 71) 037 ]it8,15§6 *;i,iiliiti11l0 ii1,31,§66 1527§1

:- l.

). l. í.

). l. 2.

).l,3.

). l; 3.1,

), l. 3,2,

). l. .|.

), l. 5.

lásoby (ř. 39 a, 1í + 14 + 45 038 i,.37506 ..,:'l'fr l,,l', ii375"06 $9795
tlateriál 039 3044 0 3044 4685
,,ledokončená Výroba a polotovary 040 81 88 0 81 88 11822
/ýrobky a zboží (ř. 42 + 43) 041 21i,933

..],0
2il933 1,8711

r'ýrobky o42 ?íq?? 0 21 933 18711

zboží M3 0 0 0 0

\,lladá a ostatni zvířata a jejich skupiny 044 4341 0 4341 4577
)oskytnuté zálohy na zásoby 045 0 0 0 0

}. ll. ,ohledávky {í.17 + 57 M6 i:: ili 824,t9 ;o az4t9 ij;,iri i"]!i|85733'

. ll. ,l.

. 11.1.1.

.ll. 1.2.

. ll. 1.3.

. ll. 1.4.

. 11.1.5,

.l| 1 5:1.

. l1.1.5.2i

.ll. 1.5.3.

. ll. 1.5.1l.

)louhodobé pohledávky (ř,16 až 52 o47 0 0 li l llii0 iliiiiiil i...:,.,: 0
)ohledáVky z obchodnió vztahů ()48 0 0 0 0

)ohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 049 0 0 0 0

)ohledáVky - podstatný vliv 050 0 0 0 0

]dložená daňová pohledávka 051 0 0 0 0

PohledáVky - ostatni o52 0 0 0 0

PohledáVky za společniky 053 0 0 0 0

)loUhodobé poskytnuté zálohy 054 0 0 0 0

)ohadné účty aktivní 055 0 0 0 0

liné pohledávky 056 0 0 c 0

11.2.

|l. 2.1.

|1.2.2.

l1.2.3.

|1.2.4.

lI:2.1.1 .

|12,:a2

|l,2|.1.3,

ll:2.1.4.

l1.2.4,5.

l1.2.1.6.

(átkodobé pohledávky (ř.58 až 61 057 i824:|9 0 B24Ít§

'ohledáVky z obchodních váahú 058 64628 0 64628 71 535
)ohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 059 0 0 0 0
)ohledáVky - podstatný VliV 060 0 0 0 0
)ohledáVky - ostatní (ř.62 až 67) 06,| 17791 0 177,91 141 98
)ohledáVky za spoleěníky 062 0 0 0 0

jocjální zabezpečení a zdravotní pojištěni 063 0 0 0 0

;tát - daňové pohledávky 06,t 3544 0 3544 9468
(rátkodobé poskytnuté zálohy 065 6447 0 6447 2217
)ohadné účty aktivni 066 7800 0 7800 2513
liné pohledávky 067 0 0 0 0

. lll.

. lll. 1.

. lll. 2.

(rátkodobý finanční maletek (ř. 69 + 70 068 ,0 ,i 
" 

i iii lii [li,ltlj..0 iiiil0

)odíly - ovládaná nebo ovládající osoba 069 0 0 0 0

)statní krátkodobý íinanění maietek 070 0 0 0 0

lV.

lV.,1.

lv,2.

'eněžní prostředky lř. 72 + 73) 071 ,]iiilfl!64í] ..lll.jl6áí 27173
Peněžní prostředky v pokladně 072 63 0 63 102
Penéžní prostředky na účtech 073 11578 0 11578 27071

).

). 1.

).2.

). 3.

časové rozlišení aktiv |ř.75 až17 o74 :ž :,1,? 0 t,7 :42

Náklady příštích období 075 17 0 17 42
Komplemí náklady příštích obdobi 076 0 0 0 0

Příjmy příštích období 077 0 0 0 0



označ.

a

PAslVA

b

ci slo
řádku

c

stav v běžném účet. období stav v minulém účet. období
5

'AslVA CELKEM (ř.68 + 85 + 118) = ř. Í)oí 078 *rlii l.iii 36ú§83 .l+liilliffiliiis . ťězr.óá
\- /lastní kapltál (ř. 69 + 73 + 7E + 81 + 84 079 1,;j= l,: i,iý;ll!i §2ťiil3_'7: É ],,32§342
\. l.

\. l. ,1"

\. l. 2.

\, l. 3.

|ákladni kapitá| (ř, 8í až E 080 i., ,.:,=i ,,ii,r§§§0§ i,_!i, 1i-... .l,r iil i,'i ,i:.l, §0OO
Základni kapitál 081 99900 99900
VlJstní podíly C) 082 0 0
změny základního kapitálu 083 0 0

A. ll,

A. ll. l.

{, ll, 2.

{,!|?1,

\. ll,2,2.

\. [i 2.3

\. ll; 2,4

\. ll- 2-5

Ážio á kaPitálové íondy (ř. 85 + 86 084 |.l.;,jiiiii ii,]]; i..] i: r,i.i:_i!,''=],O CI,

qžlo 085 0 0
(apitálové fondy 086 0 0
)slatní kapilálové fondy 087 0 0
)ceňovací rozdí|y z přecenění majetku a záVazkú (+/-) 088 0 0
)ceňovací rozdíly z přécenění při přeměnách obchodních korporací
+l-\ 0E9 0 0
lozdíly z přeměn obóodních korporací (+/_) 090 0 0
ioždíly z ocenění pň přeměnách obchodních korporací (+A) 091 0 0

\. lll.

\. ll1.1.

A. lll,2

rondy zé zisku (ř.93 + 9,í 092 .20000, ii.i1|li.:i;. , ,i =,i 
,'18000

)stalní rezervni íondy 093 20000 1 8000
statutámí a ostalní fondy 094 0 0

\. lv.

\. lV. 1.

\. lV.2.

\. lV.3.

r'ýsledek hospodaření mlnulých let (ř, 96 až 98 095 i200443
lerozdělený zisk minulých let (+/-) 096 200443 1 98994
!euhrazená árála minulých lei G) 097 0 0
Jiný Výsledek hospodaření minulých let (+/_) 098 0 0

/ýsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) (ř,Oí.
+E0 + E4 + 92 €5 +í00 110l + 141)

099

Vl. lozhodnuto o zálohách na výPlatu podílů na zisku t) 1o0 0 0
3.+c. cizí zdroje (ř. 102 + 107' t01 4t835, , §7
3.

3. 1.

].2,

3. 3.

1.4.

Rezervy (ř. 103 až 106 ,l02 i$ 0
Rezerva na dúchody a Podobné záVazky 103 0 0
lezerva na daň z příjmú ,lo1 0 0
lezervy podle zvlášiních práVních předpisů 105 0 0
)statní rezervy ,l06 0 0
aáYazky (ř, 106 +123} 107 iia..,,,, , íil83§ lilii]]l ,"4íi!?

:.l.

]. l. 1.

} t 1.1,

;. l. ,|.2.

). 1.2.

]. l. 3.

;. l. 4.

]. l. 5.

]. l. 6.

). 1.7.

]. l. 8.

). l. 9.

)l91
)l l, 9.2.

). l. 9-3.

)louhodobé závazky lř. l09 + l12 až 119 108 34260 361 56
/ydanédluhopisy (ř. 110+,111) ,l09 0 0
/yťněnitelné dluhopi§y 110 0 0
)statní dluhopisy 111 0 0
7-áuazky k úvěrovým institucím 112 25181 28,103
)louhodobé přiiaté zálohY 113 0 0
aavaz(Y z obchodnlch vztahú 114 0 0
)louhodobé směnky k úhradě ,t15 0 0
závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 1,16 0 0
závazky - podstatný vliv 117 0 0
)dložený daňo\tý záv azek 118 9079 8053
záVazky-ostatní (ř.120ú122) 119 0 0
závazky ke společníkúm 120 0 0
)ohadné účty pasivní 121 0 0
iné závazky ,l22 0 0



Označ

a

PASlVA

b

íslo
řádkU

c

stav v běžném úóet. obdobi
5

stav v minulém účet. období
6

ll.

ll. 1.

ll,|1,1 r

ll,.1.2,

Krátkodobé závazky |ř. 121 + 127 až 133 123 §i iiilii:ii:::.||.i|],. ] ,]7§7§ ';t. i illliii I i.]::i; !§594t
/ydané dluhopisy 124 0 0
/ynénilelné dluhoplsy 125 U U

cstainí dluhopisy 126 0 0

|1.2.

ll. 3.

l1.4.

ll. 5,

ll. 6.

ll. 7,

ll. 8.

11.8,1,

|1.8.2.

ll. 8.3.

ll. 8:4.

ll. 8.5|

Il. 8.6-

ll. 8-7.

aávazky k úvěrovým insiitucím 127 0 0

Ýátkodobé přijaté zálohy 12E 0 0

lávazky z obchodních vztahú 129 3941 2583
(átkodobé směnky k úhradě 130 0 0
!ávazky - ovládaná nebo ovládající osoba 131 0

0

0
7-áuazky - podstatný vliv 132 0

ZáVazky - ostatni (ř. 134 až 140) 133 36M 301ií
záuazky ke společníkúm 1u 37 37
Ýáikodobé íinanění Výpomoci 135 0 0

závazky k zaměstnancúm 136 1655 1418
závazky ze sociálního zabézpečení a zdravoiního pojištění 137 862 728
stát - daňové záVazky a dotace 138 296 230
Dohadné účty pasivní 139 784 598
Jiné 7ávazky 140 0 0

).

). 1.

).2.

)asové rozlišení pasív (ř. l42 + í13 141 ,, ', ":, ]'1,1 
i l liíí

/ýdaje příštích období 142 11 11

/ýnosy příštích období ,143 0 0

AG&ii Veiký Tynec, a.s.
%

Bystř,ická 704 (3)

783 72 VELKÝ TÝNEC
tČ 2§855476, Ťel, 5B5 391 551

iestaveno dne:

8,února 2018

fodpisovy zaznam siaiutamiho or9anu ucetni Jednotl(y neJro podplsovy zazn?m
Yzické osob', klerá je účetní jednotkou , 

, Ťl/lrvrvil
Miroslav Wrana, lng. /

)ráVni forma jednotky:

akciová společnost

)ředměl podnikániI

zemědělská prvovýroba

(ategorie účetní jednotky

"'"v._.___/


